
GLASNIK 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 25. DECEMBRA 1959 LETO VL, ŠTEV. 100 

MESTNI SVET 

Spremembe in dopolnitve slanovanjskih odlokov 

Nh svoji 14. seji, dne 22. t. m. je Mestni svet spremenil nekatere odloke s stanovanj- 
skega področja. Poročilo o tem je podal na seji Franc Pipan, predsednik sveta za sta- 
nove njske zadeve. Vsi spremenjeni odloki so objavljeni v tej številki »Gli snikn«. 

Svet za stanovanjske zadeve OLO 
Ljubljana je na seji razpravljal o 
poteku ocenjevanja stanovanjskega 
fonda v Ljubljani in o raznih prob- 
lemih, ki so se s tem v zvezi poja- 
vili. Iz rezultatov dosedanjega toč- 
kovanja iu delnega izračuna na- 
iemnin se je ugotovilo, da so bili 
kriteriji, podani v prvem gradivu, 
ki je bil predložen Mestnemu svetu, 
dokaj tofini. Tako na primer je od 
12.038 ocenjenih stanovanj 2,6% sta- 
novanj uvrščeno v II. kategorijo, 
(6,1 0/o v III. kategorijo, 34,3 "/o v 
IV. kategorijo, 28,6 "/o v V. katego- 
rijo, 17,5 "/o v VI. kategorijo in 0,9 0/o 
pa je ostalo izven Kategorije. Iz 
analiz že točkovenih stanovanj mo- 
remo zaključiti, du je v boljše ka- 
tegorije stanovanj uvrščeno približ- 
no 200/o stanovanj, v že znanem gra- 
divu pa se je predvidevalo, du je v 
1., 11. in 111. kale^oriji približno 
25*/« stanovanj. Rezultati izrtuEnna- 
vanju stanarin so pokazali, da 
poviški novih stanarin ne odstopajo 
od predvidevanj. 

V občinah Bežigrad, Moste in Ši- 
ška so bile izvršene nekatere pri- 
merjave med dosedanjimi in pred- 
videnimi stanarinami, izračunanimi 
na podlagi 100 letne amortizacijske 
dobe brez odbitka vrednosti mate- 
riala. Ugotovilo se je, da je indeks 
porasla stanarin večji kot 300 pri 
stanovanjih slabše kvalitete, zgraje- 
nih med obema vojnama, za katera 
so je do sedaj plačevala nizka sta- 
narina. Delni vzrok za to je bilo še 
točkovanje leta 1954, ki je bilo izvr- 
šeno dokaj površno in se je pri sta- 
rejših zgradbah upošteval slabši 
material, dočim se pri novem oce- 
njevanju upošteva gradbeni mate- 
rial, ki se točkuje s 46 točkami. Iz 
vseh teh in še drugih vzrokov pa 
izhaja, da nizka osnova sedanje 
stanarine povzroča visok indeks po- 
rasta stanarin. Čeprav v absolutnem 
znesku porast stanarino v teh sta- 
novanjih ni tako velik, saj so uvr- 
ščena v IV. in nižje kategorije. 

Svet je nadalje razpravljal o 
primerjavi elementov za določanje 
stanarine v posameznih večjih ju- 
goslovanskih mestih. Iz podatkov o 
določanju stanarin v drugih mestih 
te razvidno, da so ta merila nekoli- 

;o nižja, kot jih je predvideval 
odlok, ki ga je Mestni svet že spre- 
jel, razen v Beogradu, kjer je do- 
ločena amortizacijska doba za čas 
90 let, upošteva pa se lO'/« vredno- 
sti odbitka vrednosti materiala. Raz- 
lika med merili za določanje sta- 
narin v Ljubljani in v drugih me- 
stih jo v tem, da so drugod upo- 
števali znižanje amortizacijske osno- 
ve za preostali gradbeni material, 
prav tako pa je bil tudi conski do- 
datek nižji. 

Svet za stanovanjske zadeve je 
po daljši razpravi prišel do zaključ- 
ka, da ne gre v Ljubljani določati 
višjih stanarin kot v drugih mestih, 
K takemu zaključku so Svet napo- 
tile tudi pripombe, ki so jih naknad- 
no dostavili zbori volivcev in So- 
cialistična zveza. Tako je na primer 
zbor volivcev terena Stara Ljub- 
ljana predložil obširno problemati- 
ko o novih stanarinah in o sred- 
stvih, ki bodo pripadala organom 
upravljanja s stanovanjskim fon- 
dom. Iz podatkov tega poročila je 
razvidno, da je pretežna večina sta- 
novanj v predelu Stare Ljubljane 
uvrščena v nižje statistične kate- 
gorije in da zaradi tega nastaja 
problem ustvarjanju zadostnih sred- 
stev za hišne sklade. Prav iz teh 
vzrokov je Svet za stanovanjske za- 
deve sprejel tudi sklep, da je po- 
trebno predhodno konzultirati hišne 
svete in stanovanjske skupnosti o 
tem, v kakšnih pioporcili naj se 
deli tisti del stanarine, ki preostane 
hišnim svetom. Sele po ugotovitvi 
stališč teh organov naj se določi s 
posebnim predpisom način delitve 
sredstev hišnih skladov, ker so do- 
sedanje razprave pokazale, da Zbo- 
ri volivcev tega vprašanja niso do- 
volj obravnavali. Zato se predlaga, 
da se iz odloka o določitvi stana- 
rine črta člen, ki določa delitev 
sredstev na hišne sklade. Nadalje 
se predlaga, da se pri določanju 
stanarine upošteva znižanje amorti- 
zacijske osnove za 100/o na račun 
preostalega gradbenega materiala in 
končno, ua se dodatek za cono zniža 
od 10'/« na 6%. 

Ce primerjamo izračune po 
predlaganih merilih z izračuni po 
že prej obravnavanem odloku, lah- 
ko ugotovimo, da se bo nova stana- 
rina za ves fond znižala od predvi- 
denih 72,740.682 din na 65,471.872 din 
mesečno, to je za 7,268.810 din me- 
sečno ali za 77,225.000 din letno. Za 
ta znesek se bodo zmanjšala deloma 
sredstva skladov za zidanje stano- 
vanjskih hiš, deloma pa sredstva 
hišnih skladov. 

Gradiva z zborov volivcev s ka- 
terimi je razpolagal Svet za stano- 
vanjske zadeve so tudi pokazala, da 
odlok o stroških tekočega vzdrževa- 
nja ni popoln. Potrebno bo izdelati 
natančno in enotno nomenklaturo 
teli stroškov, ki obremenjujejo no- 
silca stanovanjske pravice ter iz- 
popolniti seznam elementov in do- 
ločiti realno dobo trajanja. 

V razpravi o poteku točkovanja 
se je pokazalo, da točkovanje v redu 
poteka, da pa so nekatera merila, 
ki jih določa pravilnik o ugotavlja- 
nju vrednosti stanovanj, preveč toga 
in da v določenih primerih ne upo- 
števajo dejanskega stanja stano- 
vanj, Tako na primer pravilnik ne 

predvideva bistvenih razlik med 
normalnimi stanovanji in mansard- 
nimi stanovanji v isti hiši, čeprav 
je znano, da so ta pogosto grajena 
iz slabšega materialu in je njihova 
uporabna vrednost dosti manjša od 
stanovanj v nižjih nadstropjih. Prav 
tako se je ugotovilo, da so stanova- 
nja oziroma hiše grajene na slab- 
ših terenih (Barje) slabše, čeprav 
so bila grajena enako kot stanova- 
nja na dobrih terenih. 

Dogaja se, da so stanovanjske 
enote ki imajo majhno kvadraturo, 
točkovane z Večjim številom točk, 
kot stanovanja z večjo površino, ker 
se jim z ozirom na majhno površino 
dodajajo še točke iz tabele B pra- 
vilnika o ugotavljanju vrednosti 
stanovanj, kljub temu da ta stano- 
vanja niso opremljena. Ker pa ta- 
bela B predvideva samo korekturo 
točk z ozirom na opremljenost sta- 
novanja v takih primerih ni oportu- 
no piištevati dodatnih točk. Na 

splošno pa se je ugotovilo, da se 
pritožbe na terenu tekoče rešujejo 
in znaša približni odstotek vseh pri- 
tožb v Ljubljani približno З^/о. Naj- 
več pritožb prihaja od strani hišnik 
svetov v večjih stanovanjskih blo- 
kih, zlasti tam, kjer so stanovanja 
po svoji strukturi različna. Pri ana- 
lizi dosedanjega dela popisnih ko- 
misij je Svet za stanovanjske za- 
deve prišel do zaključka, da bi mo- 
rale posamezne komisije prav pri 
ocenjevanju takih hiš predhodno 
razpravljati o problemih, ki nasta- 
jajo v zvezi z ocenjevanjem stano- 
vanj, s hišnimi sveti, ta vprašanja že 
predhodno razčiščevati in skupaj z 
organi upravljanja izvršili ocenje- 
vanje. S tako metodo dela se bodo 
že pri samem točkovanju odstranile 
vse nejasnosti in zmanjšalo število 
pritožb. 

Kljub prizadevanju občinskih 
komisij, ki ocenjujejo stanovanja, 
pa se je ugotovilo, da vseh odločb 
ne bo mogoče izdati do konca le- 
tošnjega leta, saj so zadnja navodila 
o izračunu in določanju stanarin 
izšla v Uradnem listu šele 21. de- 
cembra. Zato Svet za stanovanjske 
zadeve predlaga, da se z delora v 
nezmanjšanem obsegu nadaljuje, 
vendar pa je treba upoštevati, du ne 
sme trpeti kvaliteta dela, temveč je 
bolje določeno število odločb i/.- 
dati.šele v mesecu januarju. Zato 
se predlaga, da se za stanovanja, za 
katera stanovanjski organi do 51, 

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR 

VABILO 

na 17. sejo okrajnega zbora in zbora proizvajalcev 
0L0 Ljubljana 

o okrajnih ljudskih odborih ter Na podlagi 85. člena Zakona 
48. člena statuta okraja Ljubljana 

sklicujem 
17. sejo obeh zborov ki bo v torek dne 29. decembra 1959 ob 9. uri do- 
poldne v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani. 

Predlagam naslednji 
dnevni red: 

1. Poročilo predsednika Senata za prekrške. 
2. Odlok o organizaciji upravnih organov okrajnega ljudskega 

odbora. 
5. Odlok o sistemizaciji delovnih mest v upravnih organih okraj- 

nega ljudskega odbora. 
4. Odlok o začasnem finansiranju proračunskih potreb okrajnega 

ljudskega odbora za čas od 1. januarja do 51. marca 1960. 
5. Potrditev statutu Slovenskega narodnega gledališča v Ljubljani. 
6. Soglasje k odločbi o določitvi položajnill plač uslužbencev fi- 

nančno samostojnega zavoda Slovensko narodno gledališče. 
7. Odločba o razglasitvi Okrajne posredovalnice za delo v Ljub- 

ljani za finančno samostojni zavod, odločba o sistemizaciji delovnih 
mest uslužbencev in pravila te posredovalnice. 

8. Sprememba pravilnikov o plačah uslužbencev nekaterih okrajnih 
9. Ustanovitev oddelkov za izobraževanje odraslih pri Hotelski šoli 

zdravstvenih zavodov. 
v Ljubljani, pri Tehniški šoli strojne stroke v Ljubljani s sedežem 
v Ljubljani in s sedežem v Trbovljah ter pri II. gimnaziji v Ljubljani. 

10. Garancije. 
11. Personalne zadeve. 
Vsak ljudski odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati 

spremembo ali dopolnitev dnevnega reda. 
Morebitno odsotnost javile Skupščinski pisarni OLO Ljubljana, 

Kresija soba št. 11/1 (telefon: 22-121 int. 207). 
Podpredsednik OLO 

Ing. Ivo Klemenčič, I. r. 



STRAN 506 
glasnik 

decembra 1959 ne bodo mogli jzduti 
odločb o stanarini, plačuje akonia- 
cija, ki bo znašala za stanovanja, 
ocenjena s 85 ali več točkami, sta- 
narino za mesec december 1959, po-, 
veoano za 100 "/o, za stanovanja, ki 
bodo ocenjena z manj kot 85 točk 
pa stanarino za mesec december 
1939, povečano za 150«/o. Akontacije 
se bodo plačevale do izdaje odločb 
o višini stanarine. 

Prav tako se je v teku ocenje- 
vanju ugotovilo, da bi bila dohodni- 
na kot kriterij za določanje višine 
posebno odškodnine za vrt in sa- 
dovnjak neprimerna, zato Svet pred- 
laga, da se odlok o določitvi poseb- 
ne odškodnine za uživanje vrta in 
sadovnjaka spremeni v toliko, da se 
fiosebna odškodnina določi v abso- 
utnem znesku 3 din za 1 m8 zemlji- 

šča letno. 

ja Ljubljana, uporabljal pa se bo 
od 1. januarja 1960. 

St.: 01/5-2248/50-59. 
Ljubljana, 22. decembra 1959. 

Podpredsednik 
Mestnega sveta: 

Jožko Gorjanc, 1. r. 

15, 
Na podlagi prvega odstavka 22. 

člena, 108 in 108 b člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih (Ur. list 

16. 
Na podlagi prvega odstavka 22. 

člena in 108 c člena zakona o sta- 
novanjskih razmerjih (Ur. list KLRJ 
št. 16/59 in 47/59) in 9. točke 14t. 
členu statuta okraju Ljubljana je 
Mestni svet mesta Ljubljana na seji 
dne 22. decembra 1959 sprejel 

t)l)l( Ж 
o spremembi in dopolnitvi odloka 
o plačevanju stanarine glede na 
cono, v kateri je hiša, v občinah na 

območju mesta Ljubljana. 

1. člen 
V odloku o plačevanju poveča- 

^   t       ne stanarine glede na cono, v kateri 
FLRJ št. '16/59 in 47/59), določb pra- j« hiša, v občinah na območju me- 
vilnika o ugotovitvi vrednosti sta- sta Ljubljana (Glasnik št. 97/59) se 
novanja (Ur. 1. FLRJ št. 48/59), do- 
ločb odredbe o izračunavanju dela 
stanarine za amortizacijo in od- 
redbe o okvirnih kategorijah sta- 
novanj (Ur. 1. FLRJ št. 47/59), 25. 
člena zakona o spremembah in do- 
polnitvah zakona o stanovanjskih 
razmerjih (Ur. 1. FLRJ št. 47/59) v 
zvezi z navodilom o načinu dolo- 
čitve akontacije nove stanarine 
(Ur. 1. FLRJ št. 50/59) in 9. točke 
141. člena statuta okraja Ljublja- 
na je Mestni svet mesta Ljubljana 
na seji dne 22. decembra 1959 
sprejel 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka 
o določitvi elementov za izračuna- 
vanje stanarine in o delitvi dela 
stanarine na hišne sklade v obči- 
nah na območju mesta Ljubljana. 

2. člen 
4. člen se spremeni in se glasi; 
>lz cone se izloči stavba ljubljan- 

skega gradu in vse hiše na po- 
bočju grajskega hriba, ki nimajo 
neposrednega dovoza. 

Nosilci stanovanjske pravice na 
območju Savskega naselja, ki ga 
omejujejo Savska cesta, Vilharjeva 
cesta. Robova ulica in Linhartova 
ulica, izjemoma- ne plačujejo pove- 
čane stanarine po tem odloku. 
Mestni svet določi s posebnim pred- 
pisom, kdaj se bo tudi na tem ob- 
močju plačevala povečana stana- 
rina.« 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana, uporabljal pa se bo od 
1. januarja 1960. 

Stev.; 01/5-2248/51-59. 
Ljubljana, 22. decembra 1959. 

Podpredsednik 
Mestnega sveta 

Jožko Gorjanc, I. r, 

statuta okraja Ljubljana je Mestni 
svet mesta Ljubljana na seji dne 
22. decembra 1959 sprejel 

ODI OK 
o spremembi odloka o določitvi od 

uživanje vrla ali sa- 

5. člen spremeni in se glasi: 
»Nosilci stanovanjske pravice 

plačujejo za stanovanja v coni, na- 
vedeni v prejšnjem členu, stanarino, 
povečano za b %.« 

1?. 
Na podlagi prvega odstavka 22. 

člena in 114. člena zakona o stano- 
vanjskih razmerjih (Ur. 1. FLRJ št. 
16/59 in 47/59) in 9. točke 141. člena 

škodnine za 
dovnjaka po nosilcih stanovanjske 
pravice v občinah na območju me- 

sta Ljubljana. 

1. člen 
V odloku o določitvi posebne od- 

škodnine za uživanje vrta ali sa- 
dovnjaka po nosilcih stanovanjske 
pravice v občinah na območju me- 
sta Ljubljana (Glasnik št. 97/59) se 
1. člen spremeni in se glasi: 

»V občinah na območju mesta 
Ljubljana plačujejo nosilci stano- 
vanjske pravice za uživanje vrta 
ali sadovnjaka posebno odškodnino 
v znesku 3 dinarje za m8 letivo.« 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1960. 

Stev.: 01/5-2248/52-59. 
Ljubljana, 22. decembra 1959. 

Podpredsednik 
Mestnega sveta 

Jožko Gorjanc, 1. r. 

(ишм! imishi (MMiom 

OBČINA GROSUPLJE 

1. člen 
V odloku o določitvi elementov 

za izračunavanje stanarine in o de- 
litvi dela stanarine na hišne skla- 
de v občinah na območju mesta 
Ljubljana (Glasnik št. 97/59) se na- 
slov odloka spremeni in se glasi: 
»Odlok o določitvi elementov za 
Izračunavanje stanarine v občinah 
pa območju mesta Ljubljana.« 

2. člen 
2. člen se spremeni ia se glasi: 
»Amortizacijska doba za stano- 

Tanjske hiše oziroma stanovanja je 
100 let, za amortizacijsko osnovo 
pa se vzame vrednost hiše oziroma 
Stanovanja, zmanjšana za 100/o. 

3. člen 
7. člen se spremeni in se glasi: 
»Za stanovanja, za katera sta- 

novanjski organ občinskega ljud- 
skega odbora do 31. decembra 1959 
ne bo mogel izdati odločbe v višini 
stanarine na podlagi 116. člena za- 
kona o stanovanjskih razmerjih, se 
bo plačevala od L januarja 1960 
pa do izdaje odločbe o višini sta- 
narine akontacija stanarine. 

Za stanovanja, ki bodo ocenjena 
bo plačevala akontacija v višini 
stanarine za mesec december 1959, 
povečane za 100 0/o. 

Za stanovanja, ki bodo ocenjena 
do 85 točk se bodo plačevale akon- 
tacije v višini stanarine za mesec 
december 1959, povečane za 150 »/o.« 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

y Glasniku, uratlnem vestniku okra- 

524. 
Na podlagi 1. in 2. točke odredbe 

o proizvodih, za katere morajo ob- 
činski ljudski odbori predpisati 
najvišje cene na drobno (Ur. list 
FLRJ št. 36-185/58) je občinski ljud- 
ski odbor Grosuplje na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 27. novembra 1959 
sprejel 

ODREDBO 
o spremembi in dopolnitvi odredbe 
o določitvi najvišjih maloprodajnih 
cen za goveje in svinjsko meso po 

kategorijah za območje občine 
Grosuplje. 

1. 
V odredbi o določitvi najvišjih 

maloprodajnih cen za goveje in 
svinjsko meso po kategorijah za 
območje občine Grosuplje (Glasnik 
št. 55/59) se točka 2. spremeni in se 
glasi: 

Za goveje meso določene govedi, 
za katero so dogovorjene odkupne 
cene na podlagi povprečne malo- 
prodajne cene 350 din za kilogram, 
se določijo na območju občine Gro- 
suplje naslednje najvišje cene na 
drobno: 

a) za pljučno pečenko, očiščeno, 
brez kosti 500 din za kilogram; 

b) za meso L kategorije, s kostmi 
350 din, brez kosti 480 din za kilo- 
gram ; 

c) za meso II. kategorije, s kost- 
mi 320 din za kilogram. 

Za jezik 320 din; za srci; 200 din; 
za pljuča 70 din; za jetra 300 din; 
za vranico 300 din; za smrček 80 din; 
zu vampe 200 dinarjev; za ledvice 
270 din; možgane 330 din; za loj 
150 din; zu gluvo — spodnja čeljust 
16 din; za glavo — ostalo 70 din; za 
kosti 60 din. 

2. 
Točka 3. se v celoti črta. 

3. 
Točka 5. se spremeni in se glasi: 
Najvišje cene na drobno za sve- 

že svinjsko meso se določijo v ob- 
čini Grosuplje: 

a) za meso I. kategorije (hrbet, 
stegno, pleče) 400 din za kilogram; 

b) za meso 11. kategorije (rebra 
s flamom in vratovino 340 din za kg. 

Za drobovino, kosti in slanino se 
določijo naslednje najvišje cene za 
kilogram na drobno: 

za pljuča 160 din 
za ledvice  400 din 
za vranico .... 160 din 
za glavo  200 din 
za kosti 90 din 
za slanino  320 din 

4. 
Ta odredba velja od dneva obja- 

ve v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Predsednik 
občinskega lju/'«kega odbora 

Anion janežič, 1. r. 

OBČINA LOGATEC 
525. 

Na podlagi odločb odredbe o 
okvirni tarifi za osemenjevanje go- 
vedi (Ur. I. LRS št. 11/59) je svet za 
kmetijstvo in gozdarstvo občinske- 
ga ljudskega odbora Logatec na 
seji dne 1. avgusta 1959 sprejel 

ODREDBO 

okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1960. 

Stev.: 04-08/5. 
Datum: 7. decembra 1959. 

Predsednik 
sveta za kmetijstvo in gozdar. 

Dušan de Gleria, 1. r. 
Predsednik 

občinskega ljudskega odbora 
Anton Petkovšek, 1. r. 

OBČINA LOŠKA DOLINA 
526. 

Na podlagi 1. in 2. točke odredbe 
o proizvodih, za katere morajo ob- 
činski ljudski odbori predpisati naj- 
višje cene na drobno (Ur. list LRSJ 
št. 56-185У59) je občinski ljudski 
odbor Loška dolina na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 13. novembra 1959 
sprejel 

ODREDBO 
o dopolnitvi odredbe o določitvi 
najvišjih maloprodajnih cen zu go- 
veje in svinjsko meso po kategori- 
jah za območje občine Loška dolina. 

1. 
Za 2. točko odredbe o določitvi 

najvišjih maloprodajnih cen za go-i 
veje in svinjsko meso po kategori- 
jah za območje občine Loška do- 
lina (Glasnik št. 56/59) se doda nova 
točka 2 a, ki se glasi: 

Za goveje meso goveda 1. a in L 
o določitvi tarife za osemenjevanje vrste se na podlagi povprečne ma 

1 1 •  — <1 ■ rt 1 ■ govedi. 

1. 
Tarifa za prvo osemenitev krav 

in nad eno leto starih telic — umet- 
no ali naravno — oziroma za dve 
nadaljnji, če se plemenica pri prvi 
ni obrejila, znaša 1300 din. 

2. 
Ta odredba velja od dneva obja- 

ve v »Glasniku« uradnem vestniku 

loprodajne cene 350 dinarjev za ki- 
logram določijo v občini Loška do- 
lina naslednje najvišje cene na 
drobno: 

a) za pljučno pečenko — očišče- 
no 500 din za kilogram, 

b) za meso 1. kategorije s kostmi 
380 din za kilogram, 

brez kosti 480 din za kilogram, 
c) za meso II. kategorije s kostmi 

300 din za kilogram. 



glasnik STRAN 507 

Meso goveda I. а in I. vrste je 
dovoljeno piodajuti v mesnici Stari 
trg. 

Ta odredba velja takoj. 
Stev.: 01/1-1030/2. 
Datnm: 13. novembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Jože Mlakar, I. r. 

OBČINA RiBNiCA 
527. 

Na podlagi 2. odstavku 49. člena 
zakona o veterinarski službi v Ljud- 
ski republiki Sloveniji (Ur. list LRS 
št. 6/59) 3. in 8. člena temeljnega za- 
kona o prekrških (Uradni list FLRJ 
št. 2/59) je občinski ljudski odbor 
Ribnica na seji občinskega zbora in 
16. novembia 1959 sprejel 

ODLOK 
o plačevanju pavSalne skočnine 

1. člen 
Na območju Ribnica se uvede 

plačevanje pavšalne skočnine. Pav- 
šalno skočnino plačujejo lastniki 
krav in telic, katere dopolnijo (. ja- 
nuarja vsakega leta 12 mesecev sta- 
rosti. 

2. člen 
Višino pavšalne skočnine določi 

vsako leto vnaprej svet občinskegd 
ljudskega odbora, ki je pristojen 
za kmetijstvo. 

Pavšalno skočnino pobira Veteri- 
narska postaja Ribnica in jo odvaja 
Da poseben račun pri Komunalni 
banki. 

Lastniki so dolžni vsako leto naj- 
kasneje do 31. januarja prijaviti 
Veterinarski postaji Ribnica šte- 
vilčno stanje svojih krav in telic, ki 
dopolnijo 1. januarja naslednjega 
leta 12 mesecev starosti in za kaieie 
so dolžni plačevati pavšalno skoč- 
nino. 

3. čleu 
Veterinarska postaja Ribnica po- 

bere pavšalno sKočnino najkasneje 
^9 '• marca vsakega leta. Skočnino, 
ki do tega roka ne bi bila plačana, 
lzterja uprava za dohodke ObLO 
Prisilno. 

4. člen 
Iz sredstev pobrane skočnine iz- 

plačuje Veterinarska postaja Ribni- 
ca vzdrževalnino rejcem priznanfh 
bikov. 

Sredstva pobrane skočnine se 
smejo uporabljati tudi za pokritje 

stroškov v zvezi z izvajanjem ose- 
menjevalne službe, za pomoč pri 
nabavi plemenjakov ter za druge iz- 
datke, ki so v zvezi z izboljšanjem 
živinorejske proizvodnje. 

Izplačila stroškov, ki so v zvozi 
z izvajanjem osemenjevalne službe, 
odreja upravnik Veterinarske posta- 
je, za ostala izplačila pa upravni 
odbor Veterinarske postaje. 

5. člen 
Svet občinskega ljudskega odbo- 

ba, ki je pristojen za kmetijstvo, 
se pooblašča, da po potrebi izda na- 
vodila za izvajanje tega odloka. 

6. člen 
Z denarno kaznijo do 3000 din se 

kaznuje lastnik, ki v določenem 
roku ne prijavi Veterinarski po- 
staji Ribnica številčnega stanja ple- 
menic. 

7. člen 
Ko stopi ta odlok v vel javo, pre- 

neha veljati odlok o plačevanju pav- 
šalne skočnine in »zdrževulninc za 
plemenske bike (Glasnik št. 18/58). 

8. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »GLASNIKU«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 01-505/2. 
Ribnica, dne 16. novembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Slane lic 1. r. 

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE г o. J., Dobrepolje 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA 

\ 4- m \ \ 
Vabilo na 17. sejo OLO 
Poročilo k spremembam odlokov s sta- 
novanjskega področja 

15 Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka 
o določitvi elementov za izračunavanje 
stanarine in o delitvi dela stanarine na hifino sklade v oblinah na območju mestft 

16 Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka 
o plačevanju povečane stanarine plede na 
cono, v kateri je hiSa, v občinah na 
obmoČjy mesta 

17 Odlok o spremembi odloka o določitvi 
posebne odškodnine /a uživanje vrta ali 
sadovnjaka po nosilcih stanovanjske pra- 
vice v občinah na območju mesta 

524 Odredba o spremembi in dopolnitvi od- 
redbe o določitvi najviijih maloprodaj- 
nih cen za goveje in svinjsko meso po 
kategorijah občine Grosuplje 

525 Odredba o določitvi tarife za osemenje- 
vanje govedi občine Logatec 

526 Odredba o dopolnitvi odredbe o dolo- 
čitvi najvišjih maloprodajnih cen za go- 
veje in svinjsko meso po kategorijah 
občine LoSka dolina 

527 Odlok o plačevanju pavialne skočnine 
občine Ribnica 
Zaključni računi gospodarskih organiza- 
cij za leto 1058. 

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE z o. j., Dolsko 
AKTIVA h 11. A (M 1 A na dan il decembra m* PASFVA 

Xap Naziv oostavkf Znesek 
v ono din 

Za p MM* V u<>*TAvkr ZneM 
v nor f< 

A Osnovna sredstva 
i Osnovna sredstva 
1 Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
8. sredstva skuDne 

porabe 
J- Sredstva skupne porabe 

Denarna sredstva skuone porabe 
C« Obratna iredstva 

Skupna obratna sredstv® 
^ 0 Izločena sredstva 

?«narna sredstva rezerv- sklada In drugih 
t ov 

ПггЈ15гпа sredstva nerat- DOreienih sredstev 
^ •j'edstva v obraCuno 

1^ druga aktiva 
• nli?c1 ,n đruce tenatv# ,n uni Пг"5а 4ktiv* 

ч k u p a t 

3.319 
1 068 

8.937 
1.424 

4.851 

653 

4.799 
1.058 

23.002 

A. Viri usnovnlti sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
t Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 1. Sklad ikupne porabe 
1. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
t Sklad obratnih sredstev 
1 DrugI viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni skiad 

In drugI skladi 
f. Rezervni sklad In drugi 

skladi 
• Viri nerazporejenih 

sredstev 
B Vlii sredstev 

9 obračunu In druga pasiva 
e Kratkoročni kred HI 

za obratna sredstva 
!•. Dobavitelji in druge 

obveznosti 
ll Dnics naslva 

4 K a p a j 

6.362 
169 

6.574 
787 

1.746 
149 

853 

1700 
8.091 

871 
23.002 

Zap. 
St. Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A. Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
3. Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

5. Skupna obratna sredstva 
D. Izločena sredstva 

6. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

7. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E. Sredstva v obračunu 

in druga aktiva 
8. K^upci in druge terjatve 
9 Druga aktiva 

Skupaj: 

19.431 

6 303 

1.785 

6.951 

10.352 
896 

46.708 

Zap. 
št. Naziv postavke 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Drugi viii osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
3. Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5. Sklad obratnih sredstev 
6. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Reaervnl sklad 

in drugi skladi 
7. Rezervni sklad in drugi 

skladi 
8. Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji in druge 

obveznosti 
11. Druga pasiva 

Skupaj: 

Znesek 
v 000 din 

23 244 
1.909 

I.78S 

3.171 

2.100 

7.839 
4.569 
2.091 

46.708 

Računovodja: 
Drobnlč Marija 

Predsednik UO: 
Fonikvar Franc 

Direktor: 
Mustar Jože 

Zaključni račun trgovskega podjetja »VINO«, Ribnica na Dolenjskem 
Podjetje je bilo ustanovljeno v letu 1952. V poslovnem letu 1958 Je podjetje kljub 
slabim pogojem glede trga doseglo 31,203.000 din prometa kakor tudi dohodek, ki 
je znašal 2.909.000 din. V podjetju Je bilo med letom povprečno zaposlenih 5 oseb. 

BILANCA na dan 31. decembra 1958 AKTIVA PASIVA 

Zap. 
št. Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
Zap. 
St. Naziv postavke Znese 

v 000 din 

A. Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
3. Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

5. Skupna obratna sredstva 
D. Izločena sredstva 

6. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 

-skladov 
. 7- Denarna sredstva neraz- 

porejenih sredstev 
E. Sredstva v obračunu 

in druga aktiva 
8. Kupci in druge terjatve 
9 Druga aktiva 

Skupaj: 

622 

234 

75 

6.042 

229 

2.564 
501 

9.267 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
3. Sklad skupne porabe 
4. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5. Sklad obratnih sredstev 
6. Drugi viii obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

in drugi skladi 
7. Rezervni sklad in drugi 

skladi 
8. Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji in druge 

obveznosti 
11. Druga pasiva 

Skupaj: 

622 
234 

177 

167 

265 

6.201 
1.567 

34 
9.267 

Računovodja: 
Goršič Stane 

Predsednik UO: D'irektor: 
Benedikt Radonič 

Zaključni račun »SPLOŠNO KLEPARSKEGA VODOVODNO- 
INSTALACIJSKEGA PODJETJA«, Ljubljana. Ambrožev trg 10 

Podjetje Je v letu 1950 preseglo plan proizvodnje za 8,44%. Delavski evot In 
upravni odbor sta redno zasedala In sproti reSevala vse probleme, ki so nastajali 
med letom. Podjetje Je rentabilno ter Je vse obveznosti poravnalo pravočasno. 

BILANCA na dan 31. decembra 1958 AKTIVA PASIVA 

Zap. 
St. Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

Л. Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva cenov- 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
3. Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

I. Skupna obratna sredstva 
D. Izločena sredstva 

e. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

7. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E. Sredstva v obračunu 

in druga aktiva 
R. Kupci In druge terjatve 
9. Druga aktiva 

Skupaj ; 

2.166 

(148 

17 

208 

191 
217 

2.471 
2.432 
8.270 

Zap. 
St. Naziv postavke 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
3. Sklad skupne porabe 
4. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Vhi obratnih sredstev 
5. Sklad obratnih sredstev 
6 DrugI viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

in drtigl skladi 
7. Rezervni sklad In drugi 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji in druge 

obveznosti 
11. Druga pasiva 

Skupaj: 

Znesek 
v 000 din 

2.798 

17 

2.542 

158 
909 

463 
119 
672 

1.270 

Računovodja 
VerovSek Marija 

Predsednik HO 
Zupančič Stojam 

li rektor 
Povšc Anton 

Računovodja: 
ZavrSnik Marjan 

Predsednik UO: 
Jeriln Jože 

Direktor; 
KerSič Mirko 



STRAN 508 GLASNIK 

Zaključni rafun podjetja »tILIV«, LJubljana, MIlana Majcna ul. 7 
AKTIVA BILANCA na đan 31 decembra 19ДН PASIVA 

Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

Zap Naziv postavke v 'Mii d.n 

A Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
2 Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev 
B Sredstva skupne 

porabo 
3 Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C Obratna sredstva 

5 Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

e Denarna sredstva rezerv 
nega sklada tn drugih 
skladov 

i Denarna sredstva neraz 
porejenlh sredstev 
B. sredstva v obračunu 

in druga aktiva 
8 Kupci In druge terjatve 
0 Druga aktiva 

Skupaj) 

1.417 

S4 

' 573 

1.153 

3.177 

A Viri osnovnih sredstev 
1 Sklad osnovnih sredstev 
2 Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe ♦ DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
3 Sklad obratnih sredstev в DrugI viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

in drugI skladi 
i Rezervni sklad in drugi 

skladi 
* Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti 
11 Druga pasiva 

Skupaj 

1.451 

798 

928 
3.177 

Računovodja Predsednik UO L> rektor 
Medved Vera Potrato Aleksander 

Zaključni račun podjetja ^TEHTNICA«, LJubljana, KarlovSka 2 
Podjetje vrši dola strojnega ključavničarstva ter Izdeluje In popravlja tehtnice 
vseh vrst Povprečno Je bilo zaposlenih 21 delavcev In uslužbencev ter doseženo 

8,668/m dohodka. 
AKTIVA UILAMCA na dan 31 decembra I9SK PASIVA 

Zap gt Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

Zap Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

A- Osnovna sredstva 
i. Osnovna sredstva 
t. Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
8. Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

9 Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

5 Denarna sredstva rezerv 
nega sklada in drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva neraz 
porejenlh sredstev 
B. Sredstva v obračuna 

in druga aktiva 
8. Kupci in druge terjatve 
9 Druga aktiva 

Skupaj; 

8.372 

724 

3.748 

48 

2.402 
253 

15.547 

A Viri osnovnih sredstev 
1 Sklad osnovnih sredstev 
2 Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
S Sklad skupne porabe 4 DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C Viri obratnih sredstev 

5 Sklad obratnih sredstev 
8 Drugi vlrt obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

In drugi skladi 
? Rezervni sklad tn drugi 

skladi 
4 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti 
ti Druga pasiva 

S k u p a j 

1.557 
7.539 

745 
2.912 

70 
1.086 

195 
1.324 

119 
15.547 

Računovodja i'i edsednik UO rektor 
Regovec Milena Skrjanc MIlan Jemec Franc 

Zaključni račun obrtne zadruge »SLAMNIK«, MengeS 
Zadruga Je bila ustanovljena leta Ш07 z namenom, da Izdeluje slamnike, kar Je 
tudi vseskozi predmet poslovanja. Problematična Je oskrba s surovinami In za- 
radi tega ni obSirneJSe dejavnosti. Poslovni uspeh Je zadovoljiv in promet Iz 

leta v leto naraSča. 
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra IBSf PASIVA 

dt Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

Zap Na/"- postavke Znesek 
v 000 din 

A Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
1 Denarna sredstva oenov 

nlh sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
8 Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C Obratna sredstva 

6 Skupna obratna sredstvu 
D Izločena sredstva 

e Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov 

T Denarna sredstva neraz 
pore lenih sredstev 
B Sredstva v obračunu 

in dru^a aktiva 
8 Kupci in druge tenatve 
9 Druga aktiva 

Skupaj 

4.108 

645 

52 

8.210 

514 
240 

119 
32 

13 920 

A Viri osnovnih sredstev 
l Sklad osnovnih sredstev 
3 DrugI vlrt oenovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
S Sklad skupne porabe 
i Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C Viri obratnih sredstev 

5 Sklad obratnih sredstev 
1 Drugi viri obratnih 

sredstev 
O Rezervni sklad 

In drugI skladi 
l Rezervni sklad In drugi 

skladi 
i Viri nerazoorejenlh 

sredstev 
E Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti П Dni ga DRSlVA 
S k u p a ) 

4.753 

52 

4.069 
2.642 

666 
1.224 

914 
13.920 

Računovodja Predsednik UO IJ lekto: 
Lužar Ida Orcgorc Ivana Burgar Andrej 

Zaključni račun gostišča »UGAR«, Ribnica na Dolenjskem 
AKTIVa BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA 

Zap §t Naziv postavke Znesek 
v ooo din 

Zap 
§t Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
A Osnovna sredstva 

t Osnovna sredstva 
2 Denarna sredstva osnov 

nih sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C Obratna sredstva 

9. Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

в Denarna sredstva rezerv 
nega sklada in drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva neraz 
porejenlh sredstev 
B Sredstva v obračunu 

in druga aktiva 
8 Kupci tn druge terjatve 
9 Dni ca aktiva 

0 k u p a J i 

505 

11 

121 

1.320 

48 

18 

2.018 

A Viri osnovnih sredstev 
1 Sklad osnovnih sredstev 
2 Drugi vlrt osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
4 Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

9 Sklad obratnih sredstev 
8 DrugI vlrt obratnih 

sredstev 
O. Rezervni sklad 

in drugi skladi 
T Rezervni sklad In drugi 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti 
11 Druga pasiva 

Skupaj: 

516 

121 

620 

98 
38 

872 
808 

2.018 

Računovodja nredsednJk UO Direktor: 
Kogoj Milena Pele Albin 

Zaključni račun trg. podjetja »RAŠICA«, MengeS 
Podjetje Je pri realizaciji l67U32/m doseglo 169 % plana. Povprečno Je bilo za po- i 
slonih 19 delavcev in uslužbencev. Obveznosti do družbene skupnosti eo bile V 

redu poravnane. 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA 

§t ^ Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

Zap Naziv postavke Zneeek 
v 000 din 

A Osnovna sredstva 
i Osnovna sredstva 
t Denarna sredstva osnov 

nih sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
S Sredstva skupne porabe • Denarna sredstva skupne 

porabe 
C Obratna sredstva 

8. Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

8 Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva neraz 
porelenih sredstev 
E Sredstva v obračunu 

in druga aktiva 
8 Kupci In druge tenatve 
9 Druga aktlvp 

s u u p a j 

4.778 

307 

207 

3.420 

808 
37 

6.597 
20.213 
36.367 

A Viri osnovnih sredstev 
1 Sklad osnovnih sredstev 
2 Drugi vlrt osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
S Sklad skupne porabe 
4 DrugI viri sredstev skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

5 Sklad obratnih sredstev 
6 DrugI viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

in drugi skladi 
? Rezervni sklad In drugI 

skladi 
ч Viri nerazporejenih 

sredstev 
B Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
tO Dobavitelji In druge 

obveznosti 
il Druga oaslva 

HKu pa 1 

559 
4.840 

879 
10 

969 
718 

12.279 
16 168 

755 
36.367 

Računovod Predsednik UO Direktor 
Kristina KoSak Oubenftek Ludvik Vldrlh Ivan 
Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE z. o. j., Komenda 

Zaposlenih Je bilo povprečno 19 oseb v naslednjih dejavnostih: posestvo, odkupi 
kmetijskih pridelkov, zbiralnica mleka, mesarija, trgovina z reprod. materialom 
In potroSnlm blagom. Realizacija je znaSala 139.889.761 din. dohodek 9.056.632 din. 

Konec leta Je bila priključena blvSa KZ Moste 
AKTIV* BILANCA na dan JI decembra 195* PASIVA 

Zć>- <!н' • * nostavke Znesek */ n и di n 
/у >Јн/ v postavke Zneeek 

v ono din 

A Osnovna sredstva 
L Osnovna sredstva 
8 Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
1 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C Obratna sredstva 

9 Skupna obratna sredstvu 
O Izločena sredstva 

8 Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov 

f Denarna sredstva nera? 
pon^enlh sredstev 
E Sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
8 Kupci tn aruge tenatve Q Ппигд чкЖ'?' 

S k M p a T 

29.491 

1.435 

6.419 
557 

3610 

594 

8.692 
9139 

59 937 

A Viri »snovnih sredstev 
1 Sklad osnovnih sredstev 
J DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B Vlrt sredstev (kupne 

porabe 
S Sklad skupne porabe 
» DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C Viri obratnih sredstev 
5 Sklad obratnih sredstev 
8 Drugi viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

In drugI skladi 
? Re/ervnl sklad In drugi skladi ч Viri nerazporelenlh 

sredstev 
E Viri sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti 
4 DniKa naliva 

S K u p a) 

32.699 
686 

7.40» 
48 

6.061 
2 893 

1.450 

1.000 
7685 

59 93' 

Računovodja Piedsedmk UO: D rektor; 
Zadrgal P. Kern Maka Kamenšek D. 


